
 ,,Včelín – Podzim 2014“ 

Vítězové ulovili shodně 19 kaprů … 

   Ideální počasí, kvalitní násada kapra a příjemné prostředí areálu na Včelíně, to vše 

přispělo ke zdárnému průběhu prvních letošních závodů v Břeclavi, při kterých 

osmdesátka závodníků nakonec ulovila 174 kusů kapra.  

   Z vítězství se v kategorii dospělých radoval junior Erik Růžička, který ulovil 19 

kaprů. Druhé místo obsadil Jiří Králík s 11 kapry. Na třetí příčce se umístil Ladislav 

Bačík, kterému se podařilo přelstít 9 kaprů. Největšího kapra (60 cm) zdolal pan 

Ladislav Hvížďa z Brna.   

 

Zleva: J. Králík, vítěz E. Růžička a L. Bačík 

   V neděli 7. září se sešla na březích rybníka Včelín třicítka mladých závodníků a 

závodnic, aby změřila své síly při tradičních podzimních rybářských závodech 

mládeže. Šikovnost dětí dokládá ulovení 58 kaprů, několika línů, amurů a cejnů. 

Vítězem se stal Pavelka Jaromír (19 kaprů), druhá skončila Grunzová Michaela s 

osmi kapry a třetí Hykl Ondřej se šesti kapry. Největšího kapra ulovil vítěz Pavelka 

Jaromír (60 cm). Gratulujeme!  

 

Zleva: M. Grunzová, vítěz J. Pavelka a O. Hykl 
 

                                                                                   Mgr. Starnovský David, DiS. 


